
     
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
 
 

від  “19”  березня 2014 року              № 124 
 

 
 
 

Про затвердження Положення 
про евакуаційну комісію міста  
Кіровограда та складу  
міської евакуаційної комісії  
 

Відповідно до Кодексу цивільного захисту України, ст. 36 Закону України 
“Про місцеве самоврядування в Україні”, постанови Кабінету Міністрів України 
від 30 жовтня 2013 року №841 «Про затвердження Порядку проведення евакуації 
у разі загрози виникнення або виникнення надзвичайних ситуацій техногенного 
та природного характеру», розпорядження голови Кіровоградської обласної 
державної адміністрації від 16 грудня 2013 року №612-р «Про організацію 
проведення евакуації населення області у разі загрози виникнення або 
виникнення надзвичайних ситуацій» та з метою підвищення рівня готовності до 
реагування на надзвичайні ситуації в мирний час та в особливий період 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 

 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Затвердити Положення про евакуаційну комісію міста Кіровограда, що 
додається. 

2. Затвердити склад міської евакуаційної комісії згідно з додатком. 
3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 1, 2 рішення виконавчого 

комітету Кіровоградської міської ради від 26 лютого 2013 року №103 "Про 
затвердження Положення про евакуаційну комісію міста Кіровограда та складу 
міської евакуаційної комісії"  

 
 
  
 
 

Міський  голова                                                                                     О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Осипенко 24 63 51 


